

# MR Holding Aalborg ApS

Ajstrupvej 56, 9381 Sulsted

CVR-nr. 33 51 17 87

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

---

Michael Sederberg Rottbøll  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

MR Holding Aalborg ApS  
Ajstrupvej 56  
9381 Sulsted

CVR-nr.: 33 51 17 87  
Stiftet: 8. marts 2011  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Michael Sederberg Rottbøll, Direktør

**Revisor**

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i andre selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.813 kr. mod -9.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10.798 kr. mod -12.064 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Der er derfor usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabet overvejer nye aktiviteter i selskabet. Selskabets hovedaktionær har afgivet tilbagetrædelses- og støtteerklæring, hvorfor årsregnskabet aflægges som going concern.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.813</b>	<b>-9.375</b>
2 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-7.813</b>	<b>-9.375</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.985</u>	<u>-2.689</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-10.798</b>	<b>-12.064</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-10.798</b>	<b>-12.064</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-10.798</u>	<u>-12.064</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-10.798</b>	<b>-12.064</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>652</u>	<u>464</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>652</b></u>	<u><b>464</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>652</b></u>	<u><b>464</b></u>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-180.934	-170.136
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-100.934</b>	<b>-90.136</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Anden gæld	95.336	84.350
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	101.586	90.600
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>101.586</b>	<b>90.600</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>652</b>	<b>464</b>

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-170.136	-90.136
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-10.798</u>	<u>-10.798</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>-180.934</u></b>	<b><u>-100.934</u></b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Der er derfor usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabet overvejer nye aktiviteter i selskabet. Selskabets hovedaktionær har afgivet tilbagetrædelsesog støtteerklæring, hvorfor årsregnskabet aflægges som going concern.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.985</u>	<u>2.689</u>
	<u><b>2.985</b></u>	<u><b>2.689</b></u>

### 4. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på t.kr. 19.
